
Ligne n° 57 - ST REMY - AVIGNON

NOUVEAU ! HORAIRES A COMPTER DU 22/10/2018
AN2 H1 AN2 H1 H2 H1 AN2 H2 H1 H2 AN2 H2 H1 AN2 H1 H2 H1 AN2 H1 H2

Services 630 700 730 800 830 900 1000 1100 1215 1315 1415 1515 1545 1615 1645 1715 1745 1815 1845 1915

lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvsd

ST REMY République * 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

Le Stade * 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:17 13:17 14:18 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:47 18:17 18:47 19:17

L'Argelier 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:03 11:03 12:19 13:18 14:19 15:18 15:49 16:18 16:49 17:20 17:49 18:18 18:49 19:18

Mas Bruno 06:35 07:07 07:35 08:07 08:36 09:07 10:04 11:04 12:22 13:19 14:20 15:19 15:52 16:19 16:52 17:22 17:52 18:19 18:52 19:19

Lagoy 06:36 07:08 07:36 08:08 08:37 09:08 10:05 11:05 12:23 13:20 14:21 15:20 15:53 16:20 16:53 17:23 17:53 18:20 18:53 19:20

Mas Moular 06:37 07:09 07:37 08:09 08:38 09:09 10:06 11:06 12:24 13:21 14:22 15:21 15:54 16:21 16:54 17:24 17:54 18:21 18:54 19:21

La Chéra 06:38 07:10 07:38 08:10 08:39 09:10 10:07 11:07 12:25 13:22 14:23 15:22 15:55 16:22 16:55 17:25 17:55 18:22 18:55 19:22

EYRAGUES Les Jardins 06:41 07:12 07:41 08:12 08:41 09:12 10:11 11:11 12:27 13:26 14:27 15:26 15:57 16:26 16:57 17:29 17:57 18:26 18:57 19:26

Notre Dame 06:42 07:13 07:42 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:28 13:28 14:29 15:27 15:58 16:28 16:58 17:31 17:58 18:28 18:58 19:28

Pont Favier 06:45 07:16 07:45 08:16 08:46 09:16 10:15 11:15 12:31 13:30 14:31 15:29 16:01 16:30 17:01 17:33 18:01 18:30 19:01 19:30

CHATEAURENARD L'Argelier 06:47 07:18 07:47 08:18 08:48 09:18 10:17 11:17 12:33 13:33 14:33 15:32 16:03 16:32 17:03 17:35 18:03 18:32 19:03 19:32

 Lotissemt Llorca 06:50 07:21 07:50 08:21 08:50 09:21 10:19 11:19 12:36 13:35 14:35 15:34 16:06 16:35 17:06 17:37 18:06 18:34 19:06 19:34

Jules Ferry 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:21 11:21 12:37 13:38 14:38 15:35 16:07 16:37 17:07 17:39 18:07 18:35 19:07 19:35

Passage à Niveau 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 10:22 11:22 12:38 13:39 14:39 15:36 16:08 16:39 17:08 17:41 18:08 18:36 19:08 19:36

Chemin de Maya 06:56 07:27 07:56 08:27 08:57 09:27 10:27 11:26 12:42 13:43 14:43 15:40 16:12 16:43 17:12 17:45 18:12 18:40 19:12 19:40

ROGNONAS Les Moulins 06:58 07:29 07:58 08:29 08:59 09:29 10:29 11:28 12:44 13:45 14:45 15:42 16:14 16:46 17:14 17:47 18:14 18:42 19:14 19:42

Hôtel de Ville 06:59 07:30 07:59 08:30 09:00 09:30 10:30 11:29 12:45 13:46 14:46 15:43 16:15 16:47 17:15 17:48 18:15 18:43 19:15 19:43

Docteur  L. Castan 07:01 07:32 08:01 08:32 09:02 09:32 10:32 11:31 12:47 13:48 14:48 15:45 16:17 16:49 17:17 17:50 18:17 18:45 19:17 19:45

Les Pins 07:02 07:33 08:02 08:33 09:03 09:33 10:33 11:32 12:48 13:49 14:50 15:46 16:18 16:50 17:18 17:51 18:18 18:46 19:18 19:46

AVIGNON Follereau 07:05 07:39 08:05 08:39 09:06 09:39 10:36 11:36 12:54 13:52 14:53 15:49 16:24 16:53 17:24 17:54 18:24 18:49 19:24 19:49

Les Muriers 07:07 07:41 08:07 08:41 09:08 09:41 10:38 11:38 12:56 13:54 14:55 15:51 16:26 16:55 17:26 17:56 18:26 18:51 19:26 19:51

Lopofa 07:11 07:45 08:11 08:45 09:12 09:45 10:43 11:42 13:00 13:58 14:59 15:55 16:30 16:59 17:30 18:00 18:30 18:55 19:30 19:55

Gare Routière PEM 07:13 07:47 08:13 08:47 09:14 09:47 10:45 11:44 13:02 14:00 15:01 15:57 16:32 17:01 17:32 18:02 18:32 18:57 19:32 19:57

Calendriers : AN2 - Fonctionne tte l'année sauf jours fériés H2- Fonctionne tte l'année sauf 25/12,1/1,1/5 H1- Fonctionne tte l'année sauf jours fériés et sauf du 24/12/18 au 6/01/2019

* en cas de manifestation occasionant la fermeture du centre ville, ces arrêts ne sont pas desservis, se reporter à l'arrêt rond point de la gare 

zou.maregionsud.fr Transporteur : VOYAGES RAOUX

Commune

Informations :

0 800 713 137

lepilote.com

Votre réseau 
devient



Ligne n° 57 - AVIGNON - ST REMY

NOUVEAU ! HORAIRES A COMPTER DU 22/10/2018
AN2 H1 H2 H1 AN2 H1 H2 H1 H2 AN2 H2 AN2 H1 H2 H1 AN2 H1 H2 H1 AN2

Services 10630 10700 10730 10800 10830 10900 11000 11100 11215 11315 11415 11515 11545 11615 11645 11715 11745 11815 11845 11915

lmmjvs- lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjv--

AVIGNON Gare Routière PEM 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

Lopofa 06:38 07:08 07:38 08:08 08:39 09:08 10:08 11:08 12:24 13:23 14:23 15:23 15:53 16:26 16:53 17:26 17:53 18:25 18:53 19:23

Les Muriers 06:44 07:14 07:44 08:14 08:45 09:14 10:13 11:14 12:29 13:30 14:29 15:28 15:59 16:32 16:59 17:32 17:59 18:32 18:59 19:27

Follereau 06:46 07:16 07:46 08:16 08:47 09:16 10:15 11:16 12:31 13:33 14:31 15:30 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01 18:34 19:01 19:31

ROGNONAS Les Pins 06:48 07:19 07:48 08:19 08:50 09:19 10:18 11:19 12:34 13:36 14:34 15:33 16:04 16:37 17:04 17:37 18:04 18:37 19:04 19:33

Docteur  L. Castan 06:49 07:20 07:49 08:20 08:51 09:20 10:19 11:20 12:35 13:37 14:35 15:34 16:05 16:38 17:05 17:38 18:05 18:38 19:05 19:35

Hôtel de Ville 06:51 07:22 07:51 08:22 08:53 09:22 10:21 11:22 12:37 13:39 14:37 15:36 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:37

Les Moulins 06:52 07:23 07:52 08:23 08:54 09:23 10:22 11:23 12:38 13:40 14:38 15:37 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:38

CHATEAURENARD Chemin de Maya 06:54 07:25 07:54 08:25 08:56 09:25 10:25 11:25 12:42 13:42 14:43 15:41 16:10 16:46 17:10 17:46 18:10 18:46 19:10 19:40

Passage à Niveau 06:58 07:29 07:58 08:29 09:00 09:29 10:28 11:29 12:44 13:44 14:45 15:43 16:14 16:48 17:14 17:48 18:14 18:48 19:14 19:41

Jules Ferry 07:00 07:31 08:00 08:31 09:02 09:31 10:29 11:31 12:46 13:46 14:46 15:44 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:50 19:16 19:42

Lotissemt Llorca 07:02 07:32 08:02 08:32 09:03 09:32 10:30 11:32 12:47 13:47 14:47 15:46 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 18:51 19:17 19:43

L'Argelier 07:04 07:33 08:04 08:33 09:04 09:33 10:32 11:33 12:49 13:49 14:49 15:48 16:18 16:52 17:18 17:52 18:18 18:53 19:18 19:44

EYRAGUES Pont Favier 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:35 11:36 12:52 13:52 14:52 15:51 16:21 16:55 17:21 17:54 18:21 18:55 19:21 19:47

Notre Dame 07:08 07:39 08:08 08:39 09:09 09:39 10:37 11:39 12:54 13:54 14:54 15:53 16:24 16:57 17:24 17:57 18:24 18:57 19:24 19:51

Les Jardins 07:10 07:41 08:10 08:41 09:12 09:41 10:39 11:41 12:57 13:57 14:56 15:55 16:26 16:59 17:26 17:59 18:26 18:59 19:26 19:53

SAINT-REMY La Chéra 07:14 07:43 08:14 08:43 09:14 09:43 10:43 11:43 13:01 14:01 15:00 15:59 16:28 17:03 17:28 18:03 18:28 19:03 19:28 19:55

Mas Moular 07:15 07:44 08:15 08:44 09:15 09:44 10:44 11:44 13:02 14:02 15:01 16:00 16:29 17:04 17:29 18:04 18:29 19:04 19:29 19:56

Lagoy 07:16 07:45 08:16 08:45 09:16 09:45 10:45 11:45 13:03 14:03 15:02 16:01 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05 19:30 19:57

Mas Bruno 07:17 07:46 08:17 08:46 09:17 09:46 10:46 11:46 13:04 14:04 15:03 16:02 16:31 17:06 17:31 18:06 18:31 19:06 19:31 19:58

L'Argelier 07:18 07:47 08:18 08:47 09:18 09:47 10:47 11:47 13:05 14:05 15:04 16:03 16:32 17:07 17:32 18:07 18:32 19:07 19:32 19:59

Bibliothèque * 07:19 07:48 08:19 08:48 09:19 09:48 10:48 11:48 13:06 14:06 15:05 16:04 16:33 17:08 17:33 18:08 18:33 19:08 19:33 20:00

 République * 07:21 07:50 08:21 08:50 09:21 09:50 10:50 11:50 13:08 14:08 15:07 16:06 16:35 17:10 17:35 18:10 18:35 19:10 19:35 20:02

Calendriers : AN2 - Fonctionne tte l'année sauf jours fériés H2- Fonctionne tte l'année sauf 25/12,1/1,1/5 H1- Fonctionne tte l'année sauf jours fériés et sauf du 24/12/18 au 6/01/2019

* en cas de manifestation occasionant la fermeture du centre ville, ces arrêts ne sont pas desservis, se reporter à l'arrêt rond point de la gare 

zou.maregionsud.fr Transporteur : VOYAGES RAOUX

Jours de fonctionnement

Informations :

0 800 713 137

lepilote.com

Votre réseau 
devient


